
Akciju sabiedrība "Sadales tīkls"
Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160, Latvija

Klientu serviss
bezmaksas tālrunis: 8403

www.sadalestikls.lv

Rīga
03.11.2020 Nr. 309020-22/P-35828

Mārtiņš Pocis
Mārtiņš Pocis

AS "Sadales tīkls" saskaņo projektu "Ārējo  kanalizācijas tīklu izbūve Dārza ielā 7, Jelgavā" ar 
nosacījumiem:
1. Trīs darba dienas pirms darbu sākuma saņemt rakšanas darbu atļauju portālā 
saskano.sadalestikls.lv
2. Ja izbūves laikā tiek konstatēts, ka ST valdījumā esošie kabeļi vai elektroietaises traucē objekta 
izbūvei, paredzēt kabeļu padziļināšanu vai elektroietaišu pārvietošanu izstrādājot atbilstošu 
būvprojektu. Tālāka objekta izbūve iespējama tikai pēc traucējošo ST elektroietaišu pārvietošanas.
3. Aizliegts šķērsot zem sprieguma esošas gaisvadu elektrolīnijas ar tehniku, kuras augstums no 
zemes 
virsmas pārsniedz 4,5m.
4. Pēc izbūves darbu pabeigšanas saņemt AS "Sadales tīkls" atzinumu par objekta gatavību 
nodošanai ekspluatācijā.

Elektroinženieris (S) Arne Lūsis

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu.

http://www.sadalestikls.lv

